MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

CESKA REPUBLIKA
MINISTERSTVO VNITRA

Praha 7, Nad Stolou 936/3, IC: 00007064
zastoupend
Ing. Jifim Koldou,
feditelem odboru koncepce, architektury a projektt informacnich a komunikacnich
technologii

C. j-: MV-142279-366/KAP-2017
Praha 4. 12.2018
Pocet list(l: 5
Ptilohy: 1/6

PISEMNA ZPRAVA ZADAVATELE

dle ustanoveni § 217 zdkona ¢. 134/2016 Sb., o zadavani vefejnych zakazek, v platném znéni (déle jen

LZZVZ")
1. Identifikace centralniho zadavatele
Nazev: Ceska republika — Ministerstvo vnitra
Pravni forma: 325 - Organizacni slozka statu
IC: 00007064
Sidlo: 17000 Praha — Hole3ovice, Nad Stolou 936/3

2. ldentifikace verejné zakazky

Nazev verejné zakazky: | HLAS_ISDN2 PL_5024

Druh verejné zakazky: sluzby

Druh zadavaciho fizeni: | Verejna zakazka zadavand v dynamickém ndkupnim systému dle §
138 ZZVZ s nazvem ,Poskytovani sluzeb KIVS —2017-2021“ (dale jen
,DNS KIVS”), ktery byl zaveden ozndmenim odeslanym do Véstniku
verejnych zakdzek dne 9. 8. 2017, jenz bylo ve Véstniku verejnych
zakdzek uverejnéno dne 14. 8. 2017 pod ev. ¢. F2017-022104 a v
Urednim véstniku Evropské unie dne 12. 8. 2017 pod ev. ¢. 2017/S

154-319744.
ZpUsob zahajeni Odeslanim vyzvy k podani nabidek, jez byla dle § 141 odst. 1 ZZVZ
zadavaciho fizeni: odeslana vSem dodavatellim zarazenym do dynamického nakupniho
systému.
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Zpusob ukonceni
zadavaciho fizeni:

Uzavienim smlouvy v souladu s ustanovenim § 124 ZZVZ.

. Pfedmét verejné zakazky

Popis predmétu verejné
zakazky:

Predmétem Verejné zakazky bylo poskytovani sluzeb HLAS_ISDN2,
jejichz technickd specifikace je uvedena v pfislusnych katalogovych
listech uvedenych v pfiloze ¢. 3 k zadavaci dokumentaci na zavedeni
DNS KIVS.

Hlavni CPV kéd:

64200000

4. Cena sjednana ve smlouvé

Celkova konecna
hodnota zakazky bez
DPH:

60 000,00 K¢

Hovorné pro hodnoceni
(jedna se o cenu indexu
stanoveného dle vzorce
uvedeného v pfrislusné
Vyzvé k podani nabidek,
bliz8§i ceny volani jsou
uvedeny v Priloze ¢. 1
této Pisemné zpravy):

0,47

5. Vybrany dodavatel

Obchodni firma: ha-vel internet s.r.o.

Pravni forma: spole¢nost s ruéenim omezenym

IC: 253 54 973

Sidlo: Ostrava — Muglinov, Ole$ni 587/11A, PSC 712 00

Odivodnéni vybéru V souladu se zaddvacimi podminkami vefejné zakazky byla

nejvhodnéjsi nabidky:

hodnoticim kritériem pro vybér nejvhodnéjsi nabidky ekonomicka
vyhodnost nabidky ve smyslu § 114 odst. 1 ZZVZ.

S ohledem na vySe uvedené byla v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ jako
nejvhodnéjsi vybrana nabidka Vybraného dodavatele, nebot
nabidka byla podle hodnoticich kritérii vyhodnocena jako
ekonomicky nejvyhodnéjsi.

Poddodavatelem bude
plnéna ¢ast verejné
zakazky:

Zadavateli neni zndmo, ze by ucastnik planoval plnit ¢ast verejné
zakdzky prostfednictvim poddodavatele.

6. ldentifikace ucastniki a jejich nabidkova cena

Na Verejnou zakazku podali nabidku nasledujici ucastnici:
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Nazev:

ha-vel internet s.r.o.

Pravni forma:

spolecnost s ru¢enim omezenym

v

IC:

25354973

Sidlo:

Ostrava — Muglinov, Ole$ni 587/11A, PSC 712 00

Nabidkova cena bez
DPH po elektronické
aukci:

60 000,00 K¢

Hovorné pro hodnoceni:

0,47

Nazev:

02 Czech Republic a.s.

Pravni forma:

akciova spolecnost

IC:

601 93 336

Sidlo:

Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSC 140 22

Nabidkova cena bez
DPH po elektronické
aukci:

70 752,00 K¢

Hovorné pro hodnoceni:

0,57

Nazev:

T-Mobile Czech Republic a.s.

Pravni forma:

akciova spolecnost

v

IC:

649 49 681

Sidlo:

Praha 4 - Chodov, Tomitkova 2144/1, PSC 148 00

Nabidkova cena bez
DPH po elektronické
aukci:

71 400,00 K¢

Hovorné pro hodnoceni:

2,10

7. Identifikacni udaje Gcastnik{, jeZ byli vylouceni z tcasti v zadavacim Fizeni

Z ucasti v zadavacim fizeni byli vylouéeni ndsledujici Ucastnici:

Nazev:

02 Czech Republic a.s.

Pravni forma:

akciova spolecnost

IC:

60193336

Sidlo:

Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSC 140 22
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Oduavodnéni vylouceni:

Centralni zadavatel ve vyzvé k podani nabidek pro Verejnou zakazku
(dale jen ,Vyzva“) stanovil, Ze ucastnici, ktefi se ucastnili
elektronické aukce, jsou povinni do 4 pracovnich dnid ode dne
ukonceni elektronické aukce dorucit Centrdlnimu zadavateli
prostfednictvim zaslané zpravy v elektronickém ndstroji prislusny
poptavkovy list, v némzZ budou cenové hodnoty vyplnény v souladu
s pravidly uvedenymi v ¢lanku 4 Vyzvy (tedy mj. zvlast pro kazdou a
vSsechny Sluzby v Poptavkovém listu) tak, aby nabidkovd cena
odpovidala posledni aukéni hodnoté (,Nabidkova cena CELKOVA pro
hodnoceni“) podané ucastnikem (dale jen ,Upraveny poptavkovy
list”).

Centralni zadavatel ve Vyzvé soucdasné stanovil, Ze v Upraveném
poptdvkovém listé nesmi byt hodnota zadné zdil¢ich cen sluzeb
v ném uvedenych vyssi nez jeji hodnota uvedena v poptdvkovém
listu, jenZ byl soucasti nabidky Ucastnika. Upraveny poptavkovy list
je vidy posouzen zhlediska véasnosti jeho doruceni, z hlediska
souladu s pravidly uvedenymi v ¢lanku 4 Vyzvy a z hlediska dodrzeni
zakazu navyseni dil¢ich cen sluzeb v ném uvedenych oproti dil¢im
cenam sluzeb uvedenym v poptavkovém listu, jenz byl soucasti
nabidky uUcastnika. Nedodrzeni jakéhokoli z uvedenych pozadavkl
pro Upraveny poptavkovy list je povaZovano za nesplnéni pozadavki
Centralniho zadavatele a je dlivodem pro vylouceni uUcastnika ze
zadavaciho fizeni na Verejnou zakazku.

Elektronickd aukce pro Verejnou zakazku se konala dne 17. 10. 2018
a Ucastnik se této elektronické aukce ucastnil.

Ucastnik viak Upraveny poptavkovy list do 4 pracovnich dn@ ode
dne ukonceni elektronické aukce, tj.dodne 23. 10. 2018,
Centralnimu zadavateli nedorucil a dopustil se tak nesplnéni
pozadavkll  Centralniho zadavatele uvedenych v zadavacich
podminkach Verejné zakazky.

Sohledem na vySe uvedené Centralni zadavatel vsouladu
s ustanovenim § 48 odst. 2 pism. a) ZZVZ Ucastnika ze zaddvaciho
fizeni na Verejnou zakazku vyloucil.
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8. Odivodnéni nerozdéleni Vefejné zakazky na casti
Vefejnd zakazka byla zadavana vramci dynamického nakupniho systému a ztohoto divodu
nebyla Centrdlnim zadavatelem dale rozdélena na ¢asti. S ohledem na predmét verejné zakazky

neni jeji dalsi déleni mozné.

Ing. Jifi Kolda
feditel odboru koncepce, architektury a projektd informacnich
a komunikacnich technologii

Prilohy:
1) Poptdvkovy list — P1_Poptavkovy_list 5024 ISDN2_ 25354973 (Ndrodni a mezindrodni
hovorné)
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Vytdcené pripojeni k internetu — 120+60

Volani v ramci hlasové VPN zékaznika — 1+1

Volani na &islo se sdilenymi naklady v CR ( modré &islo ) — 1+1
Volani na univerzalni pfistupové &islo v CR ( bilé &islo ) — 1+1

Tarifikace
Nazev Popis Koeficient
Mistni a meziméstské volani v CR — 1+1
Volani do neverejnych negeografickych siti — 1+1
Mobilni volani v CR — 1+1
Mezinarodni hovory (fixni + mobilni) — 1+1
MARS* 1,00

* timto koeficientem
tarifikace se nasobi ceny
v bunikach H8, H9, H10,
H11, H12, H13, H14.
Tento vypocet bude
stanovovat vysledné
ceny pro jednotlivé
lsmérv volini
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Smeér volani

Kod parametru

Popis

Cena za volani pro
tarifikaci MARS za 1

Maximalni pfipustna
cena pro tarifikaci

minutu MARS za 1 minutu
mistni a Mistni a meziméstské volani v rdmci CR
N p e . 0,38 0,89
meziméstské (cena bez rozliseni silného a slabého provozu)
neverejné Volani do neverejnych negeografickych siti 038 DEE
negeografické sit¢ |(CD, MO, MV a dalsi) — 972, 973, 974, 95 ! ’
mobilni v €R Mobilni volani do siti v CR 0,79 2,50
vytacené pripojeni  |Vytacené pripojeni k internetu prostrednictvim telefonni 0.00 DEE
k internetu linky ! ’
) Volani v ramci hlasové VPN zékaznika. Jedna se o volani
hlasova VPN . . S a
<kaznik v ramci hlasové VPN, poskytované jednim operatorem 0,00 0,89
zékaznika
(pro lokality, poskytované timto operatorem)
voléni se sdilenymi |Volani na linku se sdilenymi naklady tzv. modra linka 0.80 490
naklady ! ’
1ani . sini | Volani v ramei uni sIniho ofist tho &sla tzv. bild
volani na univerzalni| Volani v rdmci univerzalniho pfistupového &isla tzv. bila 0,80 130

pristupové cislo

linka




MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

Mezinarodni hovory
Cena za volani za 1 minutu Cena za volani za 1 minutu
. . o L s Maximalni pripustna Maximalni pripustna
Nazev skupiny parametru Pevna sit Mobilni sit L . vt b
o , o , cena Pevna sit (silny i [cena Mobilni sit (silny i
(silny i slaby provoz) | (silny i slaby provoz) ) ,
slaby provoz) slaby provoz)
Némecko 0,50 1,00 3,23 9,54
Polsko 0,50 1,00] 3,23 9,54
Rakousko 0,50 1,00 3,23 9,54
Slovensko 0,50 1,00 3,23 9,54
Australie 0,19 0,84} 3,23 9,54
Belgie 0,50 1,00] 3,23 9,54
Dansko 0,19 0,50 3,23 9,54
Finsko 0,19 0,80 3,23 9,54
Francie 0,50 1,00 3,23 9,54
Irsko 0,19 0,80 3,23 9,54
Italie a Vatikdn 0,19 0,30| 3,23 9,54
Izrael 1,00 1,50 3,23 9,54
Kanada 0,19 0,50} 3,23 3,23
Kypr 0,19 1,00 3,23 9,54
Lucembursko 0,19 0,60 3,23 9,54
Madarsko 0,19 0,60 3,23 9,54
Nizozemsko 0,19 0,60 3,23 9,54
Norsko 0,30 0,60 3,23 9,54
Portugalsko 0,19 0,60 3,23 9,54
Recko 0,19 0,60} 3,23 9,54
Slovinsko 0,19 0,60 3,23 9,54
Spojené staty americké 0,30 0,30} 3,23 3,23
Spanélsko 0,19 0,60) 3,23 9,54
Svédsko 0,19 0,60} 3,23 9,54
Svycarsko 0,50 1,00 3,23 9,54
Velka Britanie 0,50 1,00] 3,23 9,54
Argentina 1,30 3,00} 9,54 9,54
Bélorusko 3,00 3,00] 9,54 9,54
Bosna a Hercegovina 3,00 3,00} 9,54 9,54
Bulharsko 0,50 1,00 9,54 9,54
Cerna Hora 3,00 3,00) 9,54 9,54
Estonsko 0,60 1,00} 9,54 9,54
Hongkong 1,00 1,00} 9,54 9,54
Chorvatsko 0,19 0,60 9,54 9,54
Japonsko 0,30 0,50} 9,54 9,54
Korea 1,00 1,00 9,54 9,54
Lichtenstejnsko 1,00 2,00} 9,54 9,54
Litva 0,50 1,00 9,54 9,54
Monako 1,50 3,00| 9,54 9,54
Novy Zéland 0,50 1,20) 9,54 9,54
Rumunsko 0,50 0,50 9,54 9,54
San Marino 0,50 5,00] 9,54 9,54
Singapur 0,50 0,50 9,54 9,54
Srbsko 2,50 2,50 9,54 9,54
Albénie 2,50 2,50 11,44 11,44
Alzirsko 2,50 2,50 11,44 11,44
Andorra 2,50 2,50| 11,44 11,44
Arménie 2,50 2,50 11,44 11,44
Azerbajdzan 2,50 2,50 11,44 11,44
Brazilie 2,50 2,50| 11,44 11,44
Cina 2,50 2,50| 11,44 11,44
Faerské ostrovy 2,50 2,50) 11,44 11,44
Gruzie 2,50 2,50} 11,44 11,44
Island 2,50 2,50 11,44 11,44
Jizni Afrika 2,50 2,50 11,44 11,44
Kazachstan 2,50 2,50} 11,44 11,44
Loty3sko 2,50 2,50 11,44 11,44
Makedonie 2,50 2,50 11,44 11,44
Malta 2,50 2,50 11,44 11,44
Maroko 2,50 2,50 11,44 11,44
Moldavsko 2,50 2,50 11,44 11,44
Rusko 1,00 1,00 11,44 11,44
Spojené arabské emirdty 2,50 2,50, 11,44 11,44
Tunisko 2,50 2,50 11,44 11,44
Turecko 1,00 1,001 11,44 11,44
Ukrajina 2,50 2,50 11,44 11,44
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Americkad Samoa 2,50 14,89 14,89
Americké Panenské ostrovy 2,50 14,89 14,89
Aruba 2,50 14,89 14,89
Britské Panenské ostrovy 2,50 14,89 14,89
Egypt 2,50 14,89 14,89
Filipiny 2,50 14,89 14,89
Gibraltar 2,50 14,89 14,89
Chile 2,50 14,89 14,89
Libye 2,50 14,89 14,89
Malajsie 2,50 14,89 14,89
Malawi 2,50 14,89 14,89
Mexiko 2,50 14,89 14,89
Peru 2,50 14,89 14,89
Portoriko 2,50 14,89 14,89
Salvador 2,50 14,89 14,89
Syrie 2,50 14,89 14,89
Thajsko 2,50 14,89 14,89
Tchaj-wan 2,50 14,89 14,89
Turkmenistan 2,50 14,89 14,89
Uzbekistan 2,50 14,89 14,89
Zimbabwe 2,50 14,89 14,89
Angola 2,50 23,53 23,53
Anguilla 2,50 23,53 23,53
Antigua a Barbuda 2,50 23,53 23,53
Bahrajn 2,50 23,53 23,53
Barbados 2,50 23,53 23,53
Belize 2,50 23,53 23,53
Benin 2,50 23,53 23,53
Bermudy 2,50 23,53 23,53
Brunej 2,50 23,53 23,53
Dominika 2,50 23,53 23,53
Dominikéanska republika 2,50 23,53 23,53
Ekvador 2,50 23,53 23,53
Francouzska Guyana 2,50 23,53 23,53
Grenada 2,50 23,53 23,53
Groénsko 2,50 23,53 23,53
Guadeloupe 2,50 23,53 23,53
Guatemala 2,50 23,53 23,53
Indie 2,50 23,53 23,53
Indonésie 2,50 23,53 23,53
{ran 2,50 23,53 23,53
Jamajka 2,50 23,53 23,53
Jordansko 2,50 23,53 23,53
Kajmanské ostrovy 2,50 23,53 23,53
Katar 2,50 23,53 23,53
Kefia 2,50 23,53 23,53
Kongo 2,50 23,53 23,53
Konzska dem. republika 2,50 23,53 23,53
Kuba 2,50 53,03 53,03
Kuvajt 2,50 23,53 23,53
Kyrgyzstan 2,50 23,53 23,53
Libanon 2,50 23,53 23,53
Macao 2,50 23,53 23,53
Martinik 2,50 23,53 23,53
Mongolsko 2,50 23,53 23,53
Montserrat 2,50 23,53 23,53
Niger 2,50 23,53 23,53
Nigérie 2,50 23,53 23,53
Pakistan 2,50 23,53 23,53
Palestina 2,50 23,53 23,53
Paraguay 2,50 23,53 23,53
Pobrezislonoviny 2,50 23,53 23,53
Réunion 2,50 23,53 23,53
Saint Pierre a Miquelon 2,50 23,53 23,53
Saudska Arabie 2,50 23,53 23,53
Svata Lucie 2,50 23,53 23,53
Svaty Krystof a Nevis 2,50 23,53 23,53
Svaty Vincenc a Grenadiny 2,50 23,53 23,53
Tadzikistan 2,50 23,53 23,53
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Turks a Caicos
Uganda
Venezuela
Vietnam
Zambie
Afghdnistan
Ascension
Australska teritoria
Bahamy
Bangladés
Bhutan
Bolivie
Botswana
Burkina Faso
Burundi
Cookovy ostrovy
Cad

Diego Garcia
Dzibutsko
Eritrea
Etiopie
Falklandy
Fidzi
Francouzska Polynésie
Gabon
Gambie
Ghana

Guam

Guinea
Guinea-Bissau
Guyana

Haiti
Honduras

Irak

Jemen
Kambodza
Kamerun
Kapverdy
Kiribati
Kolumbie
Komory a Mayotte

Korejska lid. dem. republika

Kostarika

Laos

Lesotho

Libérie
Madagaskar
Maledivy

Mali

Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritanie
Mikronésie
Mosambik
Myanmar (Barma)
Namibie

Nauru

Nepal

Nikaragua

Niue

Nizozemské Antily
Nové Kaledonie
Oman

Palau

Panama

Papua Nova Guinea
Rovnikova Guinea
Rwanda

Samoa

Senegal

Severni Mariany
Seychely

Sierra Leone
Somalsko
SriLanka
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2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
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2,50
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2,50
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2,50
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2,50
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2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50,
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
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SvatiHelera | 2% 25 s%38 | 5303 |
svezjko | 2% 25  s%8 | 5303 |

Uugay | 2% 25 s | 530 |
VychodniTmor | s s  s8 |  s308 |
nmarsatminiv | s  sef a0 | 0 |
ridiumegyy | 700 7000 s, | 590 |
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